KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 17 (29) Października. — Rok 1853.

N^o 285.

Jutro, ŚŚ. Zenobji i Marcella.

Jutro, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, powiększona Orkiestra wokalna i instrumentalna, wykona wielką *Mszę* in C., *Cherubiniego*; *Graduale Józ*; *Elsnera*; *Offertorium Humbla*. — W Kościele XX.